
RESOLUCIÓN DEL 
EXCMO. Y MAGFCO 

SR. RECTOR 

0101/08 

Elche, 31/01/2008 

En virtud de las atribuciones conferidas por el Decreto 208/2004, de 8 de 

oclubre, del Conscll de la Generalilal, por el que se aprueban los Estatutos de la 

Universidad Miguel Hernández de Elche, 

RESUELVO 

Aprobar como modelo de "Curriculum Vilae" normalizado para participar en 

concursos de plazas de profesorado de la Universidad Miguel Hernández de Elche, el 

que se establezca en la correspondiente convocatoria, dejando sin efecto la Resolución 

Rectoral de 28 de oclubre de 1997 (D.O.G.V. 10.11.1997), por la que se aprueba el 

modelo de curriculum normalizado para participar en concursos de plazas de 

profesorado de la I Iniversidad. 

El Rector 

Fdo.: Jesús Rodríguez Marín 

RECTORADO 

Avda. de la Universidad s/n - 03202 Elche (Alicante) ESPAÑA 


